    ДО

                                  ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

                                                            СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

Б А Р А Њ Е

Од _____________________________________ ЕМБГ _____________________________

со место на живеење на улица _____________________________________.

Го молам горенаведениот наслов да го разгледа моето барање за издавање на потврда за подмирени обврски по основ на данок на имот на подвижниот имот на ул.__________________________________________ заклучно со 2025 година, потребна за учество на „Јавен повик за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Гази Баба за купување на високоенергетски клима уред за затоплување за 2026 година“. 

НАПОМЕНА: Потврдата по службена должност ќе биде доставена до Комисија за  спроведување на постапката за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на Општина Гази Баба за купување на високоенергетски клима уред за затоплување
Согласно тарифен бр.37 од Законот за административни такси за издавање на потврдата е наплатена такса од 50,00 денари на уплатна сметка во рамките на трезорска сметка на Општина Гази Баба.

Дата                                                                                                  Подносител

_______________  2026 година                                      ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ​​​​​​_________________________

